ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TỈNH BÌNH ĐỊNH
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Số: 2173/UBND-KTN
            Bình Định, ngày  14  tháng 7 năm 2011
Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Sở Xây dựng.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2309/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 27/6/2011 về việc kiểm tra tình hình quản lý, sử dụng đất làm nghĩa trang, nghĩa địa, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Sở Xây dựng tổng hợp, dự thảo báo cáo cho UBND tỉnh trước ngày 25/7/2011 theo nội dung yêu cầu của Văn bản số 2309/BTNMT-TCQLĐĐ để UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường.
Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Lao động Thương binh và Xã hội, Xây dựng triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K4(TT-7b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Quốc Dũng

V/v báo cáo tình hình quản lý,  sử dụng đất làm nghĩa trang, nghĩa địa